Ego frater Johannes, prior Claustrum marie ordinis Carthusiensis prope bildensem, auctoritate capituli generalis ordinis nostri visitator provincie saxonie, Venerabilibus patribus priori et conuentui domus misericordie prope frankenuorde Salutem in domino sempiternam. Attentis vestre domus debitibus et grauaminibus, vt fidem irrefragilem et stabilem poteritis singulis tenere, Auctoritate, qua supra, indulgeo vobis et concedo liberam licentiam, quod poteritis in bonis vestris vendere censu uel redditus titulo redemptionis uel ad vitam. Et litteras quas sigillatibus et iam sigillatis nomine conventus super talibus redditibus auctoritate capituli nostri generalis approbo et confirmo, Et volo quod huiusmodi contractus irrevocabiliter obseruetur. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum in Erfordia, anno domini M°. CCCC°. XXIII°., in vigilia pasche.

Nach dem Copialsbuch des Karthäuser-Klosters, No. 11 c.